HOPEATYON PERUSKURSSI 19.-26.11.2016

Haluaisitko tehda itse korun tai vaikkapa kaularistin?
Tule lyhytkurssille opettelemaan hopean
tydstamisen alkeet!

Kurssilla ei tarvita aiempaa kokemusta jalometallitoista.

Ty6materiaalina on hopea (925), jota voi
ostaa opistolta. Materiaalikustannus 30-50 euroa
hopean maarasta riippuen.

Kurssille otetaan seitseman (7) opiskelijaa.

Kurssin opettajana on koru- ja kivialan artenomi (AMK)
Tuulia Kasonen

446€/0OH1, 383€70H2

limoittautuminen 14.10. mennessa.

Vapaita paikkoja kannattaa tiedustella vield ilmoittautumisajan
jalkeenkin.

VALAMON OPISTO
Valamontie 42, 79850 Uusi-Valamo
Puh. 017 570 1401 - kurssit@valamo.fi
www.valamo fi/opisto
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HOPEATYON PERUSKURSSI
Valamon opistossa 19.-26.11.2017

Opettajana Tuulia Kasonen

Sunnuntai 19.11.

15.00-16.00
16.00-16.15
16.15-17.00
18.00-19.30
19.30-20.00

Paivallinen

Kurssin avaus

Tybskentely alkaa, johdatus jalometallitydhon
Ehtoopalvelus

litapala

Maanantai 20.11.-Torstai 23.11.

06.00-07.00
07.30-09.00
09.00-12.00
12.00-13.00
13.00-15.00
15.00-15.30
15.30-17.00
18.00-19.30
19.30-20.00

Perjantai 24.11.

06.00-08.00
07.30-09.00
09.00-12.00
12.00-13.00
13.00-15.00
15.00-15.30
15.30-17.00
18.00-20.30
20.30-21.00

Lauantai 25.11.

06.00-08.00
07.30-09.00
09.00-12.00
12.00-13.00
13.00-15.00
15.00-15.30
15.30-17.00
18.00-20.30
20.30-21.00

Aamupalvelus (ja liturgia tiistaisin ja torstaisin)
Aamiainen

Tybskentelya

Lounas

Tybskentelya

Paivakahvi

Tyoskentelya

IX hetki,

litapala

Aamupalvelus

Aamiainen

Tybskentelya

Lounas

Tybskentelya

Paivakahvi

Tyoskentelya

IX hetki, ehtoopalvelus, iltarukoukset
lltapala

Aamupalvelus
Aamiainen
Tybskentelya
Lounas
Tybskentelya
Paivakahvi
Tybskentelya
Vigilia

lltapala

Sunnuntai 26.11.

07.30-09.00 Aamiainen

09-10.30 Il hetki ja liturgia

10.00-11.15 Toiden viimeistelya, arviointia
11.15-12.00 Lounas

HUONEEN LUOVUTUS KLO 12 MENNESSA!
Tervetuloa kurssille!

Kurssin opetustilana on kansanopiston alakerran jalometallipaja.
Saapuessasi luostariin ilmoittaudu vastaanotossa, josta saat huoneesi
avaimen ja nimikortin.

Kurssilaisia pyydetaan pitamaan nimikorttia esilla erityisesti kahvila-ravintola
Trapesassa asioidessaan. Ateriat ovat tarjolla ohjelmaan merkittyina aikoina
luostarin kahvila-ravintola Trapesan noutopdydassa.

lImoittautumisen yhteydessa on hyva mainita mahdolliset ruoka-
ainerajoitukset.

Lahtdpaivana huoneet tulee luovuttaa kello 12.00 mennessa.
Avain palautetaan luostarin vastaanottoon.

Luostarin veljestd toivottaa kurssilaiset lampimésti tervetulleiksi luostarin
Jumalanpalveluksiin.

Kurssin hinta on majoitusvaihtoehdosta riippuen:
446 € (1 hh opistohotelli)

383 €/hl6 (2hh opistohotelli)

415 € (1 hh vierasmaja)

362 €/hld (2 hh vierasmaja)

Lisaksi kurssilaiset voivat ostaa kahvila-ravintola Trapesasta normaalihintoja
edullisemman ruokapaketin (147 €), johon kuuluvat ohjelmaan merkityt ateriat.
Materiaalit tydssa kaytetyn hopean painon mukaan maksetaan paikan paalla.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset 14.10. mennessa netissa www.valamo.fi/
opisto, puhelimitse (017) 5701 401 tai sahkdpostilla opisto@yvalamo.fi.

Oikeudet muutoksiin pidatetaan.
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